SISTEMA ESTATAL DE INFORMACION JALISCO PROYECTO EMPLEO
RELACION DE VIAJES OFICIALES 2013
VI. VIAJES: COSTO, ITINERARIO AGENDA Y RESULTADOS.

NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO

DANTE DELGADILLO ROJAS

CARGO

COORDINADOR

FECHA

20/06/2013

HORA
SALIDA

09:00)

FECHA
REGRESO

20/06/2013

HORA
REGRESO

17:00]

ORIGEN DE
COMISION

GUADALAJARA

DESTINO DE
COMISION

CD GUZMAN

OBJETIVO

ESTABLECER PLAN DE TRABAJO CON INTEGRANTES DE LAS BOLSA DE
TRABAJO DEL MUNICIPIO

AGENDA DIARIA

RESULTADOS

COosTO

DESGLOSE

PRESENTAR ANTECEDENTES DEL
PROYECTO A INTEGRANTES DEL MUNICIPIO

SE PRESENTO EL PROYECTO A
(ORGANISMOS, ASi COMO EL
PORTAL DE
EMPLEOJALISCO.GOB.MX Y SE
ATENDIERON LAS DUDAS DE LOS
ASISTENTES. SE MOSTRO EL
CONVENIO DE COOLABORACION
QUE SE DEBERA DE FIRMAR
ENTRE EL SEIJAL Y CADA
ORGANISMO

815.13

DESAYUNO

92.00

COMIDA

125.00

CENA

HOSPEDAJE

TRANSPORT
E INTERNO

PASAJES

GASOLINA

358.13]

PEAJES

240

JUAN CARRILLO ROSALES

COORDINADOR

20/06/2013

09:00)

20/06/2013

17:00]

GUADALAJARA

CD GUZMAN

ESTABLECER PLAN DE TRABAJO CON INTEGRANTES DE LAS BOLSA DE
TRABAJO DEL MUNICIPIO

PRESENTAR ANTECEDENTES DEL
PROYECTO A INTEGRANTES DEL MUNICIPIO

SE PRESENTO EL PROYECTO A
(ORGANISMOS, ASi COMO EL
PORTAL DE
EMPLEOJALISCO.GOB.MX Y SE
ATENDIERON LAS DUDAS DE LOS
ASISTENTES. SE MOSTRO EL
CONVENIO DE COOLABORACION
QUE SE DEBERA DE FIRMAR
ENTRE EL SEIJAL Y CADA
ORGANISMO

408.00

92.00

166.00

150

DANTE DELGADILLO ROJAS

COORDINADOR

25/06/2013

09:00)

25/06/2013

17:00]

GUADALAJARA

TEPATITLAN

PRESENTAR PROYECTO ESTATAL PORTAL EMPLEO JALISCO IV

PRESENTAR ANTECEDENTES DEL
PROYECTO A INTEGRANTES DEL MUNICIPIO

SE PRESENTO EL PROYECTO A
(ORGANISMOS, ASi COMO EL
PORTAL DE
EMPLEOJALISCO.GOB.MX Y SE
ATENDIERON LAS DUDAS DE LOS
ASISTENTES. SE MOSTRO EL
CONVENIO DE COOLABORACION
QUE SE DEBERA DE FIRMAR
ENTRE EL SEIJAL Y CADA
ORGANISMO

765.07

92.00

166.00

255.07

252

JUAN CARRILLO ROSALES

COORDINADOR

25/06/2013

09:00)

25/06/2013

17:00]

GUADALAJARA

TEPATITLAN

PRESENTAR PROYECTO ESTATAL PORTAL EMPLEO JALISCO IV

PRESENTAR ANTECEDENTES DEL
PROYECTO A INTEGRANTES DEL MUNICIPIO

SE PRESENTO EL PROYECTO A
(ORGANISMOS, ASi COMO EL
PORTAL DE
EMPLEOJALISCO.GOB.MX Y SE
ATENDIERON LAS DUDAS DE LOS
ASISTENTES. SE MOSTRO EL
CONVENIO DE COOLABORACION
QUE SE DEBERA DE FIRMAR
ENTRE EL SEIJAL Y CADA
ORGANISMO

408.00

92.00

166.00

150

DANTE DELGADILLO ROJAS

COORDINADOR

26/06/2013

09:00)

26/06/2013

17:00]

GUADALAJARA

LAGOS DE MORENO

JUAN CARRILLO ROSALES

COORDINADOR

26/06/2013

09:00)

26/06/2013

17:00]

GUADALAJARA

LAGOS DE MORENO

DANTE DELGADILLO ROJAS

COORDINADOR

27/06/2013

09:00)

27/06/2013

17:00]

GUADALAJARA

OCOTLAN

PRESENTAR PROYECTO ESTATAL PORTAL EMPLEO JALISCO IV

PRESENTAR ANTECEDENTES DEL
PROYECTO A INTEGRANTES DEL MUNICIPIO

SE PRESENTO EL PROYECTO A
(ORGANISMOS, ASi COMO EL
PORTAL DE
EMPLEOJALISCO.GOB.MX Y SE
ATENDIERON LAS DUDAS DE LOS
ASISTENTES. SE MOSTRO EL
CONVENIO DE COOLABORACION
QUE SE DEBERA DE FIRMAR
ENTRE EL SEIJAL Y CADA
ORGANISMO

1,407.55

92.00

166.00

581.55]

568

PRESENTAR PROYECTO ESTATAL PORTAL EMPLEO JALISCO IV

PRESENTAR ANTECEDENTES DEL
PROYECTO A INTEGRANTES DEL MUNICIPIO

SE PRESENTO EL PROYECTO A
(ORGANISMOS, ASi COMO EL
PORTAL DE
EMPLEOJALISCO.GOB.MX Y SE
ATENDIERON LAS DUDAS DE LOS
ASISTENTES. SE MOSTRO EL
CONVENIO DE COOLABORACION
QUE SE DEBERA DE FIRMAR
ENTRE EL SEIJAL Y CADA
ORGANISMO

408.00

92.00

166.00

150

PRESENTAR PROYECTO ESTATAL PORTAL EMPLEO JALISCO IV

PRESENTAR EL PROYECTO, ATENDER
DUDAS Y ACORDAR FECHA PARA LA
CAPACITACION DE LOS ORGANISMOS EN
EL MUNICIPIO

SE PRESENTO EL PROYECTO A
(ORGANISMOS, ASi COMO EL
PORTAL DE
EMPLEOJALISCO.GOB.MX Y SE
ATENDIERON LAS DUDAS DE LOS
ASISTENTES. SE MOSTRO EL
CONVENIO DE COOLABORACION
QUE SE DEBERA DE FIRMAR
ENTRE EL SEIJAL Y CADA
ORGANISMO

751.53

92.00

166.00

243.53]

250

JUAN CARRILLO ROSALES

COORDINADOR

27/06/2013

09:00)

27/06/2013

17:00]

GUADALAJARA

OCOTLAN

PRESENTAR PROYECTO ESTATAL PORTAL EMPLEO JALISCO IV

PRESENTAR EL PROYECTO, ATENDER
DUDAS Y ACORDAR FECHA PARA LA
CAPACITACION DE LOS ORGANISMOS EN

SE PRESENTO EL PROYECTO A
(ORGANISMOS, ASi COMO EL
PORTAL DE
EMPLEOJALISCO.GOB.MX Y SE
ATENDIERON LAS DUDAS DE LOS
ASISTENTES. SE MOSTRO EL
CONVENIO DE COOLABORACION
QUE SE DEBERA DE FIRMAR
ENTRE EL SEIJAL Y CADA

EL MUNICIPIO

ORGANISMO

407.99

92.00

165.99

150




SE PRESENTO EL PROYECTO A
(ORGANISMOS, ASi COMO EL
PORTAL DE
EMPLEOJALISCO.GOB.MX Y SE
ATENDIERON LAS DUDAS DE LOS,
ASISTENTES. SE MOSTRO EL
PRESENTAR EL PROYECTO, ATENDER CONVENIO DE COOLABORACION
DUDAS Y ACORDAR FECHA PARA LA QUE SE DEBERA DE FIRMAR
CAPACITACION DE LOS ORGANISMOS EN  |ENTRE EL SEIJAL Y CADA
DANTE DELGADILLO ROJAS |COORDINADOR 03/07/2013] 09:00 03107/2013 17:00|GUADALAJARA AMECA PRESENTAR PROYECTO ESTATAL PORTAL EMPLEO JALISCO IV EL MUNICIPIO ORGANISMO 515.85 92.00 166.00 257.85,
SE PRESENTO EL PROYECTO A
(ORGANISMOS, ASI COMO EL
PORTAL DE
EMPLEOJALISCO.GOB.MX Y SE
ATENDIERON LAS DUDAS DE LOS,
ASISTENTES. SE MOSTRO EL
PRESENTAR EL PROYECTO, ATENDER CONVENIO DE COOLABORACION
DUDAS Y ACORDAR FECHA PARA LA QUE SE DEBERA DE FIRMAR
CAPACITACION DE LOS ORGANISMOS EN  |ENTRE EL SEIJAL Y CADA
JUAN CARRILLO ROSALES COORDINADOR 03/07/2013| 09:00) 03/07/2013| 17:00|GUADALAJARA AMECA PRESENTAR PROYECTO ESTATAL PORTAL EMPLEO JALISCO IV EL MUNICIPIO ORGANISMO 408.00 92.00 166.00 150
SE PRESENTO EL PROYECTO A
(ORGANISMOS, ASI COMO EL
PORTAL DE
EMPLEOJALISCO.GOB.MX Y SE
ATENDIERON LAS DUDAS DE LOS,
ASISTENTES. SE MOSTRO EL
CONVENIO DE COOLABORACION
QUE SE DEBERA DE FIRMAR
PRESENTAR ANTECEDENTES DEL ENTRE EL SEIJAL Y CADA
DANTE DELGADILLO ROJAS |COORDINADOR 04/07/2013] 09:00 04/07/2013 17:00|GUADALAJARA AUTLAN PRESENTAR PROYECTO ESTATAL PORTAL EMPLEO JALISCO IV PROYECTO A INTEGRANTES DEL MUNICIPIO|ORGANISMO 831.00 92.00 166.00 573
SE PRESENTO EL PROYECTO A
(ORGANISMOS, ASi COMO EL
PORTAL DE
EMPLEOJALISCO.GOB.MX Y SE
ATENDIERON LAS DUDAS DE LOS,
ASISTENTES. SE MOSTRO EL
CONVENIO DE COOLABORACION
QUE SE DEBERA DE FIRMAR
PRESENTAR ANTECEDENTES DEL ENTRE EL SELJAL Y CADA
JUAN CARRILLO ROSALES COORDINADOR 04/07/2013] 09:00) 04/07/2013] 17:00|GUADALAJARA AUTLAN PRESENTAR PROYECTO ESTATAL PORTAL EMPLEO JALISCO IV PROYECTO A INTEGRANTES DEL MUNICIPIO|ORGANISMO 408.00 92.00 166.00 150
SE PRESENTO EL PROYECTO A
(ORGANISMOS, ASI COMO EL
PORTAL DE
EMPLEOJALISCO.GOB.MX Y SE
ATENDIERON LAS DUDAS DE LOS,
ASISTENTES. SE MOSTRO EL
PRESENTAR EL PROYECTO, ATENDER CONVENIO DE COOLABORACION
DUDAS Y ACORDAR FECHA PARA LA QUE SE DEBERA DE FIRMAR
CAPACITACION DE LOS ORGANISMOS EN  |ENTRE EL SEIJAL Y CADA
DANTE DELGADILLO ROJAS COORDINADOR 11/07/2013 08:00) 12/07/2013 14:00|GUADALAJARA PUERTO VALLARTA |PRESENTAR PROYECTO ESTATAL PORTAL EMPLEO JALISCO IV EL MUNICIPIO ORGANISMO 2,377.83 256.00 404.00 128 969.83] 620
SE PRESENTO EL PROYECTO A
(ORGANISMOS, ASi COMO EL
PORTAL DE
EMPLEOJALISCO.GOB.MX Y SE
ATENDIERON LAS DUDAS DE LOS
ASISTENTES. SE MOSTRO EL
PRESENTAR EL PROYECTO, ATENDER CONVENIO DE COOLABORACION
DUDAS Y ACORDAR FECHA PARA LA QUE SE DEBERA DE FIRMAR
CAPACITACION DE LOS ORGANISMOS EN  |ENTRE EL SEIJAL Y CADA
JUAN CARRILLO ROSALES COORDINADOR 11/07/2013 08:00) 12/07/2013 14:00|GUADALAJARA PUERTO VALLARTA |PRESENTAR PROYECTO ESTATAL PORTAL EMPLEO JALISCO IV EL MUNICIPIO ORGANISMO 938.00 256.00 404.00 128 150
SE CAPACITO A LOS ORGANISMOS
MAS REPRESENTATIVOS DEL
[CAPACITAR A ORGANISMOS, REALIZAR MUNICIPIO, SE SUBIO
EJERCICIOS PRACTICOS PARA SUBIR INFORMACION AL PORTAL Y SE
VACANTES Y PERFILES Y VER COMO SE  |LES ENSENO COMO ADMINISTRAR
REFLEJAN EN EL PORTAL DEL SU INFORMACION MEDIANTE LAS
DANTE DELGADILLO ROJAS |COORDINADOR 19/07/2013] 09:00 19/07/2013] 17:00|GUADALAJARA CD GUZMAN CAPACITACION CAPTURA PORTAL EMPLEO IV EMPLEOJALISCO.GOB.MX HERRAMIENTAS DISPONIBLES. 830.88 92.00 137.00 361.88] 240
CAPACITAR A LOS ORGANISMOS QUE SE  |SE CAPACITO A LOS ORGANISMOS
INTEGRARAN EN EL PROYECTO DE EMPLEO|MAS REPRESENTATIVOS DEL
[JALISCO EN SU FASE IV, PARA QUE USEN MUNICIPIO, SE SUBIO
EL ADMINISTRADOR DEL PORTAL Y INFORMACION AL PORTAL Y SE
PUEDAN SUBIR VACANTES Y PERFILES DE [LES ENSENO COMO ADMINISTRAR
LAS PERSONAS QUE MANEJAN EN SUS SU INFORMACION MEDIANTE LAS
DANTE DELGADILLO ROJAS |COORDINADOR 25/07/2013 09:00 25/07/2013 17:00|GUADALAJARA TEPATITLAN PRESENTAR PROYECTO ESTATAL PORTAL EMPLEO JALISCO IV BOLSAS DE TRABAJO HERRAMIENTAS DISPONIBLES. 770.55 92| 166 26055 252.00
CAPACITAR A LOS ORGANISMOS QUE SE  |SE CAPACITO A LOS ORGANISMOS
INTEGRARAN EN EL PROYECTO DE EMPLEO|MAS REPRESENTATIVOS DEL
[JALISCO EN SU FASE IV, PARA QUE USEN MUNICIPIO, SE SUBIO
EL ADMINISTRADOR DEL PORTAL Y INFORMACION AL PORTAL Y SE
PUEDAN SUBIR VACANTES Y PERFILES DE  [LES ENSENO COMO ADMINISTRAR
LAS PERSONAS QUE MANEJAN EN SUS SU INFORMACION MEDIANTE LAS
|JUAN CARRILLO ROSALES |COORDINADOR 25/07/2013 09:00 25/07/2013 17:00|GUADALAJARA TEPATITLAN PRESENTAR PROYECTO ESTATAL PORTAL EMPLEO JALISCO IV BOLSAS DE TRABAJO HERRAMIENTAS DISPONIBLES. 408.00 92| 166 150.00




SE CAPACITO A LOS ORGANISMOS
MAS REPRESENTATIVOS DEL
CAPACITAR A ORGANISMOS, REALIZAR MUNICIPIO, SE SUBIO
EJERCICIOS PRACTICOS PARA SUBIR INFORMACION AL PORTAL Y SE
VACANTES Y PERFILES Y VER COMO SE  |LES ENSENO COMO ADMINISTRAR
REFLEJAN EN EL PORTAL DEL SU INFORMACION MEDIANTE LAS
DANTE DELGADILLO ROJAS COORDINADOR 26/07/2013) 09:00) 26/07/2013) 17:00|GUADALAJARA AUTLAN PRESENTAR PROYECTO ESTATAL PORTAL EMPLEO JALISCO IV EMPLEOJALISCO.GOB.MX HERRAMIENTAS DISPONIBLES 837.00 92| 166 579.00
SE CAPACITO A LOS ORGANISMOS
MAS REPRESENTATIVOS DEL
CAPACITAR A ORGANISMOS, REALIZAR MUNICIPIO, SE SUBIO
EJERCICIOS PRACTICOS PARA SUBIR INFORMACION AL PORTAL Y SE
VACANTES Y PERFILES Y VER COMO SE  |LES ENSENO COMO ADMINISTRAR
REFLEJAN EN EL PORTAL DEL SU INFORMACION MEDIANTE LAS
JUAN CARRILLO ROSALES COORDINADOR 26/07/2013) 09:00) 26/07/2013) 17:00|GUADALAJARA AUTLAN PRESENTAR PROYECTO ESTATAL PORTAL EMPLEO JALISCO IV EMPLEOJALISCO.GOB.MX HERRAMIENTAS DISPONIBLES 408.00 92| 166 150.00
CAPACITAR A LOS ORGANISMOS QUE SE  |SE CAPACITO A LOS ORGANISMOS
INTEGRARAN EN EL PROYECTO DE EMPLEO|MAS REPRESENTATIVOS DEL
JALISCO EN SU FASE IV, PARA QUE USEN  |MUNICIPIO, SE SUBIO
EL ADMINISTRADOR DEL PORTAL Y INFORMACION AL PORTAL Y SE
PUEDAN SUBIR VACANTES Y PERFILES DE  [LES ENSENO COMO ADMINISTRAR
LAS PERSONAS QUE MANEJAN EN SUS SU INFORMACION MEDIANTE LAS
DANTE DELGADILLO ROJAS COORDINADOR 20/08/2013) 09:00) 20/08/2013) 17:00|GUADALAJARA AMECA PRESENTAR PROYECTO ESTATAL PORTAL EMPLEO JALISCO IV BOLSAS DE TRABAJO HERRAMIENTAS DISPONIBLES 520.58 92| 166 262.58
CAPACITAR A LOS ORGANISMOS QUE SE  |SE CAPACITO A LOS ORGANISMOS
INTEGRARAN EN EL PROYECTO DE EMPLEO|MAS REPRESENTATIVOS DEL
JALISCO EN SU FASE IV, PARA QUE USEN  |MUNICIPIO, SE SUBIO
EL ADMINISTRADOR DEL PORTAL Y INFORMACION AL PORTAL Y SE
PUEDAN SUBIR VACANTES Y PERFILES DE  [LES ENSENO COMO ADMINISTRAR
LAS PERSONAS QUE MANEJAN EN SUS SU INFORMACION MEDIANTE LAS
JUAN CARRILLO ROSALES COORDINADOR 20/08/2013) 09:00) 20/08/2013) 17:00|GUADALAJARA AMECA PRESENTAR PROYECTO ESTATAL PORTAL EMPLEO JALISCO IV BOLSAS DE TRABAJO HERRAMIENTAS DISPONIBLES 408.00 92| 166 150.00
SE CAPACITO AL AYUNTAMIENTO Y
A LOS ORGANISMOS MAS
REPRESENTATIVOS DEL
MUNICIPIO, SE SUBIO
[CAPACITAR A LOS ORGANISMOS QUE SE  |INFORMACION AL PORTAL DE
INTEGRARAN EN EL PROYECTO DE EMPLEO|PRUEBA Y SE LES ENSENO COMO
JALISCO EN SU FASE IV, PARA QUE USEN  |ADMINISTRAR SU INFORMACION
EL ADMINISTRADOR DEL PORTAL Y MEDIANTE LAS HERRAMIENTAS
PUEDAN SUBIR VACANTES Y PERFILES DE [DISPONIBLES. ESTUVO EL
LAS PERSONAS QUE MANEJAN EN SUS AYUNTAMIENTO, COPARMEX Y
DANTE DELGADILLO ROJAS COORDINADOR 05/09/2013| 09:00) 06/09/2013| 16:00|GUADALAJARA PPUERTO VALLARTA [PRESENTAR PROYECTO ESTATAL PORTAL EMPLEO JALISCO IV BOLSAS DE TRABAJO CANIRAC DE PUERTO VALLARTA 3,066.04 128 404] 128.00 807.00 979.04 620.00
|SE CAPACITO AL AYUNTAMIENTO Y
A LOS ORGANISMOS MAS
REPRESENTATIVOS DEL
MUNICIPIO, SE SUBIO
[CAPACITAR A LOS ORGANISMOS QUE SE  |INFORMACION AL PORTAL DE
INTEGRARAN EN EL PROYECTO DE EMPLEO|PRUEBA Y SE LES ENSENO COMO
JALISCO EN SU FASE IV, PARA QUE USEN  |ADMINISTRAR SU INFORMACION
EL ADMINISTRADOR DEL PORTAL Y MEDIANTE LAS HERRAMIENTAS
PUEDAN SUBIR VACANTES Y PERFILES DE  [DISPONIBLES. ESTUVO EL
LAS PERSONAS QUE MANEJAN EN SUS AYUNTAMIENTO, COPARMEX Y
JUAN CARRILLO ROSALES COORDINADOR 05/09/2013| 09:00) 06/09/2013| 16:00| GUADALAJARA PPUERTO VALLARTA [PRESENTAR PROYECTO ESTATAL PORTAL EMPLEO JALISCO IV BOLSAS DE TRABAJO CANIRAC DE PUERTO VALLARTA 1,617.00 128 404] 128.00 807.00 150.00
|SE REVISO EN FORMA CONJUNTA
CON EL AYUNTAMIENTO DE
REVISAR LA INFORMACION QUE VAN A TEPATITLAN LA INFORMACION QUE
SUBIR DE OFERTA Y DEMANDA, ASI COMO  [VAN A SUBIR Y ADEMAS SE
RECOGER EL CONVENIO YA FIRMADO POR [RECOGIO EL CONVENIO YA
PARTE DEL AYUNTAMIENTO PARA FIRMADO POR PARTE DE ELLOS,
DANTE DELGADILLO ROJAS COORDINADOR 10/09/2013) 09:00) 10/09/2013) 17:00|GUADALAJARA TEPATITLAN PRESENTAR PROYECTO ESTATAL PORTAL EMPLEO JALISCO IV ENTREGARLO AL SEIJAL SOLO FALTANDO LA DEL SEWAL 681.03 166 263.03 252.00
REUNION CON LA UNIVERSIDAD DE |SE REVISO EN CONJUNTO CON EL
GUADALAJARA COSTA SUR Y CON TITULAR DE EGRESADOS DE LA
CAREINTRA PARA ANALIZAR LA UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
INFORMACION DE OFERTA Y DEMANDA QUE|COSTA SUR LA BD DE EGRESADOS
SE SUBIRA A EMPLEO JALISCO ASI COMO ~ [QUE SE SUBIRA AL PORTAL Y CON
DAR SEGUIMIENTO AL CONVENIO DE EL TITULAR DE LA CANIRAC SE
[COOLABORACION ENTRE SEIJAL Y CADA  |REVISO EL CONVENIO FINAL PARA
DANTE DELGADILLO ROJAS [COORDINADOR 20/09/2013| 09:00, 20/09/2013| 17:00| GUADALAJARA [AUTLAN PRESENTAR PROYECTO ESTATAL PORTAL EMPLEO JALISCO IV [ORGANISMO SU FIRMA CON EL SENAL 848.00 92| 166 590.00
REUNION CON LA UNIVERSIDAD DE |SE REVISO EN CONJUNTO CON EL
GUADALAJARA COSTA SUR Y CON TITULAR DE EGRESADOS DE LA
CAREINTRA PARA ANALIZAR LA UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
INFORMACION DE OFERTA Y DEMANDA QUE|COSTA SUR LA BD DE EGRESADOS
SE SUBIRA A EMPLEO JALISCO ASI COMO  [QUE SE SUBIRA AL PORTAL Y CON
DAR SEGUIMIENTO AL CONVENIO DE EL TITULAR DE LA CANIRAC SE
[COOLABORACION ENTRE SEIJAL Y CADA  |REVISO EL CONVENIO FINAL PARA
JUAN CARRILLO ROSALES COORDINADOR 20/09/2013) 09:00) 20/09/2013) 17:00|GUADALAJARA AUTLAN PRESENTAR PROYECTO ESTATAL PORTAL EMPLEO JALISCO IV [ORGANISMO SU FIRMA CON EL SEJAL 408.00 92| 166 150.00




